
LAN-HARREMAN ETA GIZARTE-LANGINTZA
FAKULTATEKO MASTERRAK ETA TITULUAK

KOORDINATZEA
ANTOLAMENDU AKADEMIKOKO BATZORDEAK

COORDINACIÓN DE MÁSTERES Y TÍTULOS PROPIOS DE LA
FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y TRABAJO

SOCIAL
COMISIONES DE ORDENACIÓN ACADÉMICA

Giza Baliabideen Kudeaketa eta Enplegua Masterra
Máster de Gestión de Recursos Humanos y Empleo
Zuzendaria/Directora: Edurne López de Rubia mirenedurne.lopez@ehu.eus
Batzordekidea/Vocal: Alazne Odriozola alazne.odriozola@ehu.eus
Batzordekidea/Vocal: Itziar Ugarteburu itziar.ugarteburu@ehu.eus

Laneko Segurtasun eta Osasuneko Masterra
Máster de Seguridad y Salud en el Trabajo
Zuzendaria/Director: Aitor Basañez aitor.basanez@ehu.eus
Batzordekidea/Vocal: Luis Belaustegi luis.belaustegi@ehu.eus
Batzordekidea/Vocal: Jon Iradi jon.iradi@ehu.eus

Graduondokoa. UPV/EHUko Gizarte eta Lan Auditoretza eta Aholkularitzako Berezko
Titulu Espezialista /Postgrado Título Propio Especialista de la UPV/EHU en Auditoría y
Consultoría Sociolaboral
- Zuzendaria/Director: Angel Elías angel.elias@ehu.eus
- Zuzendarikidea/Co-directora: Marta Moreno marta.moreno@ehu.eus
-Batzordekidea/Vocal: Fernando Consuegra nando@zabaltzen.sartu.org

Graduondokoa. UPV/EHUko Berezko Titulu Espezialista: kudeaketa eta Berrikuntza
Gizarte Zerbitzuetan/ Postgrado Título Propio Especialista de la UPV/EHU en Gestión e
Innovación en Servicios Sociales
Arduraduna/Responsable: Arkaitz Fullaondo arkaitz.fullaondo@ehu.eus
Arduraduna/Responsable: Ainhoa Berasaluze ainhoa.berasaluze@ehu.eus
Batzordekidea/Vocal: Noemi Bergantinos noemi.bergantinos@ehu.eus
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